18/12/2023 08:21 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/C4C05F69/03AFcWeA4NT0X87v-VU5gv6liGPDx_AwoXLNs6H8VNBBNZ6uYgA9pyZTOI87aj… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0095/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições, torna público:

Processo Administrativo nº 6575/2023

Objeto: Registro de Preço para fornecimento parcelado de
aparelhos telefônicos (celular Smartphone).

Para atender a Secretaria Municipal de Assistencia e Inclusao
Social, Secretaria Municipal da Saude e Secretaria Municipal
de Serviços Urbanos.
Com Itens Exclusivos, de Ampla Concorrência e com cota
reservada de até 25% para ME, EPP e a elas equiparadas, nos
Termos dos Art. 47 e 48, I e III da Lei Complementar Nº
147/2014.

Menor preço Por Item.
Modo de disputa:aberto

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Data: 27/12/2023 – 09h01min

Editais à Disposição:www.sdolivramento.com.br
Informações:e-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br

Sant' Ana do Livramento, 15 de dezembro de 2023.

SANDRO LUIS RODRIGUES MELEU
Pregoeiro – Portaria: 1034/2022
Matricula: 209111
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:C4C05F69

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/12/2023. Edição 3720
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/